

Proc. Nº PE003/22
Fls: 252
Rubrica A

VENCEDORES

Proc. Nº 16003/20
 Fis: 263
 Rubrica 4

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 03/2022

DENILSON C DE CARVALHO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.723.142/0001-04 - Endereço: AV JOSE SARNEY - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98137-8336

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MEMÓRIA 04GB DDR3	DDR3	kingstom	30 UND	R\$ 259,91	7.797,30
0003	CABO USB P/IMPRESSORA 2.0	usb 2.0	mb tech	60 UND	R\$ 24,00	1.440,00
0006	CABO DE FORÇA P/ COMPUTADOR	cabo	inova	80 UND	R\$ 21,00	1.680,00
0007	CABO HDMI / IMPRESSORA 3.0	cabo	mb tech	30 UN	R\$ 47,00	1.410,00
0012	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS	filtro de linha	inova	50 UN	R\$ 53,69	2.684,50
0013	ROTEADOR 750 MBPS 4 ANTENAS	750	tplink	30 UND	R\$ 347,77	10.433,10
0015	PEN DRIVE 16 GB	16gb	multilaser	60 UN	R\$ 54,87	3.292,20
0017	SWTCH 24 PORTAS	24 portas	pix-link	10 UND	R\$ 1.351,00	13.510,00
0019	SWTCH 8 PORTAS	8 portas	pix-link	12 UND	R\$ 378,00	4.536,00
0026	AUTO TRANSFORMADOR DE 1010VA	1010va	fiolux	30 UND	R\$ 188,15	5.644,50
0029	ESTABILIZADOR 300VA	300va	force line	15 UND	R\$ 222,00	3.330,00
0031	HD 256 GB SSD	ssd	master drive	30 UND	R\$ 288,00	8.640,00
0043	IMPRESSORA LASERJET 20PG POR MIN. TN P/1500. M2020	SAMSUNG V2020	SAMSUNG	15 UND	R\$ 540,00	8.100,00
0045	TONER P/IMPRESSORA TN 83 A	premium	premium	150 UN	R\$ 95,95	14.392,50
0048	TONNER PARA IMPRESSORA TN 750	premium	premium	50 UN	R\$ 171,79	8.589,50
0049	TONER PARA IMPRESSORA TN D203	premium	premium	100 UN	R\$ 254,93	25.493,00
0050	TONER PARA IMPRESSORA TN D650	premium	premium	30 UND	R\$ 304,64	9.139,20
0051	TONER PARA IMPRESSORA HP 107A W1105A	premium	premium	30 UN	R\$ 159,82	4.794,60
0052	TONER PARA IMPRESSORA TN SP3500	premium	premium	30 UN	R\$ 141,57	4.247,10
0056	KIT DE TINTA 4 CORES	premium	premium	30 UN	R\$ 191,53	5.745,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 144.899,40	

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.496.361/0001-85 - Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-7402

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CARREGADOR PARA NOTEBOOK	CB082	MULTILASER CB082	30 UND	R\$ 184,00	5.520,00
0035	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 PACOTE OFFICEN., 4GB RAM, 480 GB SSD, COM TELA MONITOR DE 18,5PL.(AMPLA CONCORRÊNCIA)	EVEREX	EVEREX	15 UN	R\$ 2.740,00	41.100,00
0036	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 PACOTE OFFICEN., 4GB RAM, 480 GB SSD, COM TELA MONITOR DE 18,5PL.(EXCLUSIVO ME, EPP E MEI)	EVEREX	EVEREX	5 UN	R\$ 2.740,00	13.700,00
0037	NOTEBOOK 15.6-R BRINTELCORE I3 4GB RAM, 480GB SSD	IDEAPAD 3i	LENOVO IDEAPAD 3i	10 UN	R\$ 3.500,00	35.000,00
0053	TONER PARA IMPRESSORA D111	EVOLUTION	EVOLUTION	100 UND	R\$ 119,90	11.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 107.310,00	

I C H C NASCIMENTO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8266-2373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CABO DE REDE	REDE CAT5 CFTV	ELGIN	1.700 M	R\$ 2,30	3.910,00
0021	HD 1TB INTERNO	Seagate	Seagate	20 UN	R\$ 353,00	7.060,00
0022	HD 500GB EXTERNO	Seagate	Seagate	15 UN	R\$ 262,00	3.930,00
0025	BATERIA DE NOBREAK12 VOLTS 7 AP	WEG	WEG	40 UND	R\$ 111,00	4.440,00
0028	NOBREAK 800 VA	SMS	SMS	10 UN	R\$ 622,00	6.220,00
0032	MONITORED 18,5PLAOC	E970swnl	AOC	20 UN	R\$ 833,00	16.660,00



Proc. Nº 16003/22
 Fis: 281
 Rubrica A

0033	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, PACOTE OFFICE, MEMÓRIA RAM DE 4 GB, HD 480GB SSD MONITOR TELA DE 18,5 (AMPLA CONCORRÊNCIA)	QUANTUM	0EQUANTUM	23 UN	R\$ 3.559,00	81.857,00
0034	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, PACOTE OFFICE, MEMÓRIA RAM DE 4 GB, HD 480GB SSD MONITOR TELA DE 18,5	QUANTUM	QUANTUM	7 UND	R\$ 3.560,00	24.920,00
0038	NOTEBOOK 15.6-R BRINTELCORE I5 4GB RAM 480 GB SSD	ACER	ACER	10 UN	R\$ 4.572,00	45.720,00
0039	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA DCPL5652DN TONER (APROX. 12.000 PÁGINAS).POSSUI CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS NA BANDEJA PADRÃO, 50 FOLHAS NA BANDEJA MULTIUSO E 70 FOLHAS NO ADF	HLL2360DW	BROTHER	10 UN	R\$ 3.900,00	39.000,00
0040	COPIADORA MULTIFUNCIONAL, DESEMPENHO DE ALTA VELOCIDADE COM RESULTADOS PROFISSIONAIS ALTA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 40 PPM (PÁGINAS POR MINUTO) DUPLEX AUTOMÁTICA A DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA AUTOMÁTICA EM AMBOS OS LADOS DO PAPEL (DUPLEX), CARTUCHO DE TN CAPACIDADE P/15K, M4080FX	DCP1602	BROTHER	10 UN	R\$ 3.508,50	35.085,00
0041	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA ECOTANK L3150	EPSON	EPSON	15 UN	R\$ 1.275,00	19.125,00
0042	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER SCANNER AUTOMÁTICO, 30PG POR MUN. TONER PARA 6,400 CP. M2070	SAMSUNG	SAMSUNG	15 UN	R\$ 3.260,00	48.900,00
0044	SCANNER SMART OFICCE FI-7160 PLUSTEK, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO A4 / OFÍCIO PARA 100 DOCUMENTOS, VELOCIDADE DE 50PPM / 80IPM (FRENTE E VERSO), DOCUMENTOS LONGOS ATÉ 1.27 METROS, CICLO DIÁRIO DE 5.000 DIGITALIZAÇÕES, DETECTOR ULTRASONICO DE DUPLA ALIMENTAÇÃO	fi-7160	FUJITSU	2 UN	R\$ 5.385,00	10.770,00
0054	CARTUCHO DE CILINDRO DR620	CARTRIDGE	CARTRIDGE	50 UND	R\$ 134,00	6.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 354.297,00	

JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.199.275/0001-45 - Endereço: Rua Projetada II - CEP: 65690000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8824-2681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	HD 1TB EXTERNO	WDBUZG00	0BBK Western Digital	20 UN	R\$ 336,00	6.720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.720,00	

Laptop Informática e Tecnologia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.770.156/0001-73 - Endereço: AV. CANAA, Nº 3000 - CEP: 76870140 - UF: RO - Município: - Telefone: (69) 3535-3034

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	HD 500GB INTERNO	BARRACUDA	500GB SEAGATE	30 UND	R\$ 249,89	7.496,70
0024	HD NOTEBOOK 256GB SSD	P3-256	KINGSPEC	20 UN	R\$ 274,37	5.487,40
0030	KIT PLACA MÃE COMPLETA COM PROCESSADOR I3 04 GB DE MEMORIA DDR3	KIT I3-2100	PCMAX	30 UND	R\$ 1.498,39	44.951,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 57.935,80	

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.611.565/0001-10 - Endereço: Rua Jerusalem - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98115-1181

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	Unid	EXBOM	30 UND	R\$ 50,00	1.500,00
0008	FONTE ATX450 VA PRA COMPUTADOR	Unid	MGS	110 UN	R\$ 130,00	14.300,00
0009	MAUSE ÓPTICO P/ PORTA USB	Unid	C3TECH	110 UND	R\$ 19,50	2.145,00
0010	TECLADO USB PADÃO	Unid	GOLDENTEC	115 UND	R\$ 37,00	4.255,00
0011	TECLADO USB MULTIMIDIA	Unid	C3TECH	90 UND	R\$ 69,00	6.210,00
0014	ROTEADOR300 MBPS	unid	TP-LINK	40 UN	R\$ 160,00	6.400,00
0016	PEN DRIVE 8GB GB	Unid	MULTILASER	50 UN	R\$ 28,99	1.449,50
0018	SWTCH 16 PORTAS	unid	TP-LINK	15 UN	R\$ 285,00	4.275,00
0027	AUTO TRANSFORMADOR DE 2000VA	unid	INDUSAT	30 UN	R\$ 278,00	8.340,00
0046	TONER P/ IMPRESSORA TN 85 A	Unid	CARTRIDGE	150 UN	R\$ 68,85	10.327,50



Proc. Nº PE003620
Fls: 285
Rubrica 4

0055	CARTUCHO DE CILINDRO DR750	unid	CARTRIDGE	50 UN	R\$ 144,80	7.240,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 66.442,00

LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.500.349/0001-74 -
Endereço: Rua Taquari - CEP: 03166001 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 2292-6819

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	TONER P/ IMPRESSORA P1005	285A	MTSI Compatível	50 UND	R\$ 59,00	2.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.950,00

Valor Total: R\$ 740.554,20

